
 Bliv korsanger ved Hareskov kirke 
 

Spirekor 6-8 år 
Spirekoret øver om onsdagen sammen med kirkens korleder 
i sognehuset, Skandrups Allé 34 i tidsrummet kl. 14.10-
14.55. Ml. kl. 13.55 og 14.10 er der frugt og 
rugbrødsmadder. Der er som regel også kaffe på kanden til 
de voksne der kigger forbi. 
 
Børnekor 9-12 år 
Børnekoret øver om onsdagen sammen med kirkens 
korleder i sognehuset, Skandrups Allé 34 i tidsrummet kl. 
15.00-15.50, hvis man ønsker at spise skal man møde kl. 
14.45. 
 
Spire- og Børnekoret fungerer som en korskole hvor 
børnene med en legende indgangsvinkel får styrket deres 
musikalitet. Der arbejdes med stemme, drama, rytme og 
krop og børnene lærer at overskue et nodebillede. Vi synger 
sjove sange og børnevenlige salmer, med tiden indstuderes 
også spirituals, klassisk og rytmisk musik. 
Børnene medvirker ved kirkens børnegudstjenester og ved 
nogle af kirkens koncerter sammen med kirkekoret. 
Korbørnene får en gratis uddannelse i korsang af 
professionelle undervisere, og så er det sjovt og generelt 
menneskelig udviklende at synge. 
 
Når man har sunget i spirekor nogle år kan man rykke op i 
børnekoret.  

Fra 12 års alderen kan man blive tilbudt at rykke op i 
kirkekoret og tjene en skilling ved at deltage i kirkens 
højmesser og gudstjenester. 
 
Kirkekoret 12-18 år 
Hvis du har en god sangstemme, kan du blive 
kirkekorsanger ved Hareskov kirke. Udover at synge salmer 
til om søndagen indstuderes mindre klassiske værker og ny 
rytmisk musik. Sangerne lærer at bruge stemmen 
hensigtsmæssigt og overskue nodebilledet. Kirkekoret øver 
hver onsdag kl. 15.50 – 17.00 sammen med korleder og 
organist i sognehuset, Skandrups Allé 34. Sangerne møder 
desuden til 3 kvarters korprøve på søn- og helligdage 
efterfulgt af gudstjeneste, denne del er lønnet. Herudover 
afholder vi en forårskoncert og en julekoncert hvor kirkens 
spire- og børnekor også medvirker.  
Som medlem af Folkekirkens Ungdomskor, har korsangerne 
desuden mulighed for at deltage i diverse korstævner og 
arrangementer. 
 
Musisk udfoldelse har vist sig gavnlig på mange andre dele 
af menneskelivet og styrker socialt samvær. 
 

For mere Information kontakt: 

kirkesanger og korleder Maleen Lundvig 

m@lundvig.dk 

mailto:m@lundvig.dk
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                Fra koncerten med Sigurd Barrett i foråret 2011 

OPLEV 
BØRNE- OG HØSTGUDSTJENESTE 

DEN 18. SEPTEMBER KL.10.30 
EFTERFLG. VARM KAKAO I SOGNEHUSET 

 
”BØRNEBALLADE” 

EVENTYRLIG KONCERT MED JETTE 
MOGENSEN 

DEN 19. NOVEMBER KL. 16.00 
EFTERFLG. MUNDGODT I SOGNEHUSET 

 
KRYBBESPIL  

UDFØRT AF KIRKENS YNGSTE KORSANGERE 
DEN 4. DECEMBER KL. 10.30 

 
ACCAPELLA SANG I ANNEKSGÅRDEN  

VED DET ÅRLIGE JULEMARKED 
DEN 4. DECEMBER KL. 14.00 

 
”GABRIEL & MARIA” 

KIRKEKORET OPFØRER JOHN HØYBY’S 
SMUKKE JULEORATORIE 

DEN 7. DECEMBER KL. 19.00 
 
 

 


